
REGIONE LAZIO

Direzione: ISTRUZIONE, FORMAZIONE, RICERCA E LAVORO
                          

Area: AREA DECENTRATA CENTRI PER L'IMPIEGO LAZIO CENTRO
                             

   DETERMINAZIONE (con firma digitale)

N.                          del  Proposta n.  20538  del  16/12/2020

Oggetto:

Proponente:

Estensore CIANFRIGLIA GIORGIA _________firma elettronica______

Responsabile del procedimento FESTA CINZIA _________firma elettronica______

Responsabile dell' Area AD INTERIM A.FUSCO __________firma digitale________

Direttore Regionale E. LONGO __________firma digitale________

Firma di Concerto

Approvazione graduatoria definitiva istanze presentate a seguito di Avviso pubblico di "selezione, mediante avviamento degli
iscritti ai Centri per l'Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle,
finalizzata all'assunzione di n. 3 unità coadiutore amministrativo cat. B – tempo indeterminato, presso L'AZIENDA
OSPEDALIERA SAN GIOVANNI ADDOLORATA.

G15527 16/12/2020



 
TE L  +3 9 . 06 67 66 82 12  

 

W W W. R EG I O N E . LA Z I O . I T  

                                    cpicinecitta@regione.lazio.it 

V I A LE  R A I M O ND O  S C I N TU  1 06  

 

 
 

Oggetto: Approvazione graduatoria definitiva istanze presentate a seguito di Avviso pubblico di 

“selezione, mediante avviamento degli iscritti ai Centri per l’Impiego di Roma Cinecittà, Roma 

Ostia, Roma Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata all’assunzione di n. 3 

unità coadiutore amministrativo cat. B – tempo indeterminato, presso L’AZIENDA 

OSPEDALIERA SAN GIOVANNI ADDOLORATA. 
 

LA DIRETTRICE DELLA DIREZIONE REGIONALE  

Istruzione, Formazione, Ricerca e Lavoro 

 

Su proposta del Dirigente dell’Area Decentrata Centri Impiego Lazio Centro 

 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio approvato con Legge statutaria 11 novembre 2004 n. 1 

“Nuovo Statuto della Regione Lazio”; 

 

VISTA la Legge Regionale 18 febbraio 2002, n. 6 “Disciplina del sistema organizzativo della 

Giunta e del Consiglio e disposizioni relative alla dirigenza ed al personale regionale” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento regionale 6 settembre 2002, n. 1 “Regolamento di organizzazione degli 

Uffici e dei Servizi della Giunta regionale” e ss.mm.ii.; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale n. 26 del 4 febbraio 2020 con la quale è stato 

conferito l’incarico di Direttrice della Direzione Regionale Istruzione, Formazione, Ricerca e 

Lavoro all’Avv. Elisabetta Longo; 

 

VISTA la Determinazione dirigenziale n. G07549 del 12 giugno 2018 avente ad oggetto: 

“Riorganizzazione delle strutture organizzative di base della Direzione regionale Lavoro. 

Attuazione della direttiva del Segretario generale n. 0337598 del 6 giugno 2018”;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 10 gennaio 1957, n. 3 “Testo unico delle 

disposizioni concernenti lo statuto degli impiegati civili dello Stato” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 22 dicembre 1986, n. 917 “Approvazione del 

testo unico delle imposte sui redditi”; 

 

VISTA la Legge n. 56 del 28 febbraio 1987 “Norme sull’organizzazione del mercato del lavoro” e 

ss.mm.ii. ed in particolare l’art. 16 “Disposizioni concernenti lo Stato e gli enti pubblici” che regola 

le assunzioni presso le Pubbliche Amministrazioni e gli enti pubblici non economici di lavoratori da 

inquadrare nei livelli per i quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo, oltre ai 

requisiti generali previsti per l’assunzione nel pubblico impiego, sulla base di selezioni effettuate tra 

gli iscritti nelle liste di collocamento e secondo l’ordine di graduatoria risultante dalle liste delle 

circoscrizioni territorialmente competenti; 

 

VISTO il Testo Coordinato del Decreto Legge 13 marzo 1988, n. 69, convertito in legge, con 

modificazioni, dall’art. 1, primo comma, della Legge 13 maggio 1988, n. 153 recante “Norme in 

materia previdenziale, per il miglioramento delle gestioni degli enti portuali ed altre disposizioni 

urgenti”; 

 



 

VISTO il Decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri 27 dicembre 1988 “Disciplina 

dell’avviamento e della selezione di lavoratori iscritti nelle liste di collocamento ai fini 

dell’assunzione nella Pubblica Amministrazione”;  

 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 9 maggio 1994, n. 487 “Regolamento recante 

norme sull'accesso agli impieghi nelle pubbliche amministrazioni e le modalità di svolgimento dei 

concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi”; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

 

VISTA la Deliberazione di Giunta Regionale 31 ottobre 2006, n. 778 “Indirizzi operativi in ordine 

ai servizi per l’impiego e all’incontro tra domanda ed offerta di lavoro in attuazione del decreto del 

Presidente della Repubblica n. 442/2000 e dei decreti legislativi n. 181/2000 e 297/2002”, Allegato 

A; 

 

VISTO il Decreto Legge 31 agosto 2013, n. 101 “Disposizioni urgenti per il perseguimento di 

obiettivi di razionalizzazione delle pubbliche amministrazioni” convertito, con modificazioni, dalla 

legge 30 ottobre 2013, n. 125; 

 

VISTO il Decreto Legislativo 14 settembre 2015, n. 150 “Disposizioni per il riordino della 

normativa in materia di servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’art. 1, comma 3, della 

legge 10 dicembre 2014, n. 183” e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento Europeo e del Consiglio 27 aprile 2016 

relativo alla protezione delle persone fisiche con riguardo al trattamento dei dati personali, nonché 

alla libera circolazione di tali dati e che abroga la direttiva 95/46/CE (Regolamento generale sulla 

protezione dei dati); 

 

VISTA la Legge 20 maggio 2016, n. 76 “Regolamentazione delle unioni civili tra persone dello 

stesso sesso e disciplina delle convivenze”; 

 

VISTA la circolare INPS 5 maggio 2017, n. 84 “Regolamentazioni delle unioni civili tra persone 

dello stesso sesso e disciplina delle convivenze ai sensi della Legge 20 maggio 2016, n. 76 – Effetti 

su prestazioni a sostegno del reddito erogate dall’INPS. Nucleo di riferimento per unioni civili. 

Assegno per il nucleo familiare ed Assegni Familiari. Assegno per congedo matrimoniale”; 

 

VISTO il Decreto Legge 28 gennaio 2019, n. 4 “Disposizioni urgenti in materia di reddito di 

cittadinanza e di pensioni” convertito con modificazioni dalla L. 28 marzo 2019, n. 26; 

  

VISTA la Circolare Anpal 23 luglio 2019 n. 1 “Regole relative allo stato di disoccupazione alla 

luce del d.l. n. 4/2019 (convertito con modificazioni dalla legge n. 26/2019)”; 

 

 

RITENUTO di poter approvare l’allegata graduatoria definitiva così come predisposta dall’Area 

Decentrata Centri Impiego Lazio Centro e di poter procedere alla pubblicazione della stessa con 

valore di notifica per gli interessati sul sito www.regione.lazio.it – Argomenti: Lavoro e sul portale 

“SPAZio LAVORO sezione bandi avvisi, al fine di darne ampia diffusione; 



 

 

CONSIDERATO inoltre che, a conclusione di tutte le procedure ed a seguito della pubblicazione 

della graduatoria definitiva, si provvederà agli avviamenti presso l’Azienda Ospedaliera San 

Giovanni Addolorata con le modalità specificate nell’Avviso pubblico.  

 

 

DETERMINA 

 

Per le motivazioni riportate in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate, 

 

 di approvare la graduatoria definitiva con elenco esclusi che costituisce parte integrante del 
presente atto delle istanze presentate a seguito della’Avviso di “selezione, mediante 

avviamento degli iscritti ai Centri per l’Impiego di Roma Cinecittà, Roma Ostia, Roma 

Tiburtino, Roma Torre Angela e Roma Primavalle, finalizzata all’assunzione di n. 3 unità 

coadiutore amministrativo cat. B – tempo indeterminato, presso 

L’AZIENDA OSPEDALIERA SAN GIOVANNI ADDOLORATA. 
 

1) Di procedere all’avviamento a selezione dei lavoratori presenti in graduatoria; 

 

2) Di dare corso alle relative procedure per la pubblicazione della stessa con valore di notifica 

per gli interessati, sul sito istituzionale www.regione.lazio.it argomenti: lavoro, sezione 

bandi e avvisi e sul portale SPAZio LAVORO sezione bandi avvisi al fine di darne 

pubblicità legale e ampia diffusione 

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale o, in 

alternativa, al Presidente della Repubblica, rispettivamente entro i termini di sessanta e centoventi 

giorni dalla data di pubblicazione sul sito istituzionale del presente provvedimento.  

 

 

 

 

 

 

La Direttrice 

Avv. Elisabetta Longo 
 

 

 

 

 



 

13 GR46/15-CRMCIN-979928/49 110  

14 GR46/15-CRMCIN-980068/65 107  

15 GR46/15-CRMCIN-979561/15 106  

16 GR46/15-CRMCIN-980356/89 106  

17 GR46/15-CRMCIN-979496/7 106  

18 GR46/15-CRMCIN-979726/32 106  

19 GR46/15-CRMCIN-980511/104 105  

20 GR46/15-CRMCIN-979796/37 104  

21 GR46/15-CRMCIN-980107/70 104  

22 GR46/15-CRMCIN-980280/81 103  

23 GR46/15-CRMCIN-979954/50 103  

24 GR46/15-CRMCIN-979443/3 102  

25 GR46/15-CRMCIN-980034/61 101  

26 GR46/15-CRMCIN-979432/1 100  

27 GR46/15-CRMCIN-979837/44 100  

28 GR46/15-CRMCIN-980543/109 100  

29 GR46/15-CRMCIN-979566/16 100  

30 GR46/15-CRMCIN-979520/9 100  

31 GR46/15-CRMCIN-980557/111 100  

32 GR46/15-CRMCIN-979672/27 100  

33 GR46/15-CRMCIN-980197/75 100  

34 GR46/15-CRMCIN-979706/30 100  

35 GR46/15-CRMCIN-979808/39 100  

36 GR46/15-CRMCIN-979537/11 98  

37 GR46/15-CRMCIN-979786/36 98  

38 GR46/15-CRMCIN-980379/93 97  

39 GR46/15-CRMCIN-979720/31 97  

40 GR46/15-CRMCIN-979964/52 97  

41 GR46/15-CRMCIN-980212/76 97  

Pagina  6 / 10



 

42 GR46/15-CRMCIN-979806/38 96  

43 GR46/15-CRMCIN-980123/72 96  

44 GR46/15-CRMCIN-979453/5 95  

45 GR46/15-CRMCIN-980098/69 95  

46 GR46/15-CRMCIN-979831/43 95  

47 GR46/15-CRMCIN-979886/47 93  

48 GR46/15-CRMCIN-979968/53 92  

49 GR46/15-CRMCIN-979448/4 92  

50 GR46/15-CRMCIN-980160/74 91  

51 GR46/15-CRMCIN-980051/64 91  

52 GR46/15-CRMCIN-979973/54 89  

53 GR46/15-CRMCIN-979979/55 89  

54 GR46/15-CRMCIN-980369/91 88  

55 GR46/15-CRMCIN-980132/73 88  

56 GR46/15-CRMCIN-980043/62 87  

57 GR46/15-CRMCIN-980523/106 86  

58 GR46/15-CRMCIN-979459/6 86  

59 GR46/15-CRMCIN-979629/24 85  

60 GR46/15-CRMCIN-980581/114 84  

61 GR46/15-CRMCIN-979531/10 83  

62 GR46/15-CRMCIN-980592/116 81  

63 GR46/15-CRMCIN-980068/66 81  

64 GR46/15-CRMCIN-979517/8 81  

65 GR46/15-CRMCIN-980114/71 81  

66 GR46/15-CRMCIN-979624/23 81  

67 GR46/15-CRMCIN-979586/20 80  

68 GR46/15-CRMCIN-979580/19 80  

69 GR46/15-CRMCIN-980503/103 80  

70 GR46/15-CRMCIN-980385/94 79  

Pagina  7 / 10



 

  
 

 

Codice identificativo MITIVAZIONE ESCLUSIONE 

GR46/15-CRMCIN-980082/68 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980330/87 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980518/105 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979613/21 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

71 GR46/15-CRMCIN-980010/58 79  

72 GR46/15-CRMCIN-980419/98 79  

73 GR46/15-CRMCIN-979574/18 79  

74 GR46/15-CRMCIN-979840/45 77  

75 GR46/15-CRMCIN-980598/117 77  

76 GR46/15-CRMCIN-980287/83 76  

77 GR46/15-CRMCIN-979774/35 75  

78 GR46/15-CRMCIN-980401/96 75  

79 GR46/15-CRMCIN-980551/110 75  

80 GR46/15-CRMCIN-980493/102 75  

81 GR46/15-CRMCIN-979438/2 75  

82 GR46/15-CRMCIN-980349/88 75  

83 GR46/15-CRMCIN-980312/85 75  

84 GR46/15-CRMCIN-979819/42 75  

85 GR46/15-CRMCIN-979695/29 75  

86 GR46/15-CRMCIN-979554/14 75  

ISEE NON DICHIARATO 
87 GR46/15-CRMCIN-979682/28 106  

88 GR46/15-CRMCIN-979543/12 106  

89 GR46/15-CRMCIN-980075/67 106  

90 GR46/15-CRMCIN-980409/97 100  

91 GR46/15-CRMCIN-980530/107 100  

 

ELENCO CANDIDATI ESCLUSI 

Pagina  8 / 10



 

GR46/15-CRMCIN-980602/118 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980304/84 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979752/33 NON ISCRITTO IN UNO DEI CENTRI IMPIEGO 
MENZIONATI DAL BANDO 

GR46/15-CRMCIN-980021/59 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980049/63 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979958/51 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980618/121 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE INVIATA OLTRE 
IL TEMPO CONSENTITO 

GR46/15-CRMCIN-980613/120 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE INVIATA OLTRE 
IL TEMPO CONSENTITO 

GR46/15-CRMCIN-979657/26 OCCUPATA 

GR46/15-CRMCIN-980479/100 OCCUPATA 

GR46/15-CRMCIN-980287/82 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979569/17 COPIA ECDL NON ALLEGATA - OCCUPATA 

GR46/15-CRMCIN-979548/13 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980459/99 DOMANDA DI ADESIONE NON COMPILATA 

GR46/15-CRMCIN-980609/119 DOMANDA DI ADESIONE INCOMPLETA ED 
INVIATA IN RITARDO 

GR46/15-CRMCIN-980579/113 OCCUPATA 

GR46/15-CRMCIN-980322/86 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980362/90 OCCUPATA 

GR46/15-CRMCIN-979769/34 DOMANDA DI ADESIONE INCOMPLETA 

GR46/15-CRMCIN-979814/40 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979640/25 OCCUPATO 

GR46/15-CRMCIN-980236/77 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979999/57 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-980563/112 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

GR46/15-CRMCIN-979619/22 NON ISCRITTO IN UNO DEI CENTRI IMPIEGO 
MENZIONATI DAL BANDO 

GR46/15-CRMCIN-979842/46 COPIA ECDL NON ALLEGATA 

      
 
 

Pagina  9 / 10



 

 
Al fine di darne massima diffusione, la presente graduatoria verrà 
pubblicata, con valore di notifica per gli interessati, dal 16/12/2020  sul 
portale regionale www.regione.lazio.it – Argomenti: Lavoro – Sezione 
Bandi e Avvisi e sul portale “SPAZio LAVORO” – 
http//spaziolavoro.regione.lazio.it – sezione bandi e avvisi.                                                                              
 
  
 
 
 
 

 
 
                                                                                                              Il Dirigente 

                                                                                                  Dott. Andrea Fusco 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. 28 Dicembre 2000, n. 445 e del  
D.Lgs. 7 Marzo 2005 n. 82 s.m.i 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V I A LE  R .  V I G NA L I ,  1 4  

0 0 1 7 3  RO MA                             T E L  + 3 9 . 0 6 . 5 1 6 8 2 8 1 9 -  2 8 20                    W W W. RE G I O N E . L A Z I O . I T  

a reacp i l a z iocen tro@reg ione . l a z i o . l e g a lma i l . i t  

                                                                                           cp i c i nec i t t a@reg ione . l a z io . i t 

Pagina  10 / 10




